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Perusopetuksen, koulukuljetusten ja iltapäivätoiminnan palautekysely 
toteutettiin sähköisenä Webropol-kyselynä 16.3.-6.4.2026. Palautetta 
pyydettiin kaikkien oppilaiden huoltajilta Wilman kautta. Viesti lähetettiin 
yhteensä 817 vastaanottajalle. Kyselyyn vastasi määräaikaan mennessä 
77 huoltajaa (9,4 % kaikista huoltajista). Vuosi sitten vastaajia oli 90. 
Vastaajien määrä oli molempina vuosina erittäin pieni. Tämän vuoksi 
tuloksia voidaan pitää suuntaa-antavina, mutta niiden perusteella ei voida 
tehdä laajoja yleistyksiä koko kohderyhmään. Kyselyssä käytetty arvioinnin 
skaala oli 1-5, jolloin 1=huono ja 5=erinomainen.  
 
Perusopetus 
 
Perusopetuksen osalta kyselyyn vastasi yhteensä 77 huoltajaa. Koulujen 
sisä- ja ulkotilat 4,2 (v. 2025)  -> 4,1 (v. 2026) ja kouluruokailu (4,0 -> 3,9) 
arvioitiin viimevuotiseen verrattuna hieman huonommilla arvosanoilla, 
mutta niiden koetaan edelleen olevan hyvällä tasolla. Lasten 
turvallisuudesta huolehtiminen oli vastaajien mukaan hieman laskenut (4,2 
-> 4,0), mutta on edelleen hyvällä tasolla.  
 
Viimevuotiseen kyselyyn verrattuna lasten viihtyminen koulussa eli koulun 
ilmapiiri (3,9 -> 4,0) ja lapsen koulumotivaatio (3,9 -> 4,1) olivat hieman 
parantuneet eli niiden koettiin olevan hyvällä tasolla. Huoltajat olivat sitä 
mieltä, että työrauha oppitunneilla oli hieman heikentynyt ja sen 
arvosanaksi saatiin 3,5 (v. 2025 3,6). 
 
Kodin ja koulun välinen yhteistyö koettiin viimevuotiseen tapaan hyväksi 
(4,1 -> 4,0). Opetusmateriaalit ja -välineet olivat vastaajien mielestä 
hieman parantuneet (4,1 -> 4,2) eli niihin ollaan edelleen tyytyväisiä. 
Opetushenkilöstön ammattitaito (4,1 -> 4,2) ja lapsen ykilöllisten tarpeiden 
huomioiminen (3,9 -> 4,0) sekä koulunkäynnin tuki (4,0 -> 4,1) olivat viime 
vuoteen verrattuna parantuneet.  
 
Vastausten perusteella lasten mahdollisuudet vaikuttaa ja osallistua koulun 
toiminnan suunnitteluun oli myös hieman parantunut (3,7 -> 3,8). 
Sosiaaliset tilanteet ja toiminta arvioitiin samalle tasolle kuin vuosi sitten 
(3,7).  
 
Koulun kerhotoiminta ja Harrastamisen Suomen mallin kerhotoiminta 
arvioitiin alemmalle tasolle kuin viime vuonna (3,6 -> 3,4). Kyselyyn 
vastanneet eivät olleet täysin tyytyväisiä kerhotarjontaan ja kerhojen 
toteutukseen. 
 
 
Iltapäivätoiminta 
 
Iltapäivätoiminnan osalta kyselyyn vastasi yhteensä 15 huoltajaa, joiden 
lapsi osallistuu koulun iltapäivätoimintaan. Palautetta iltapäivätoimintaan 
liittyen kysyttiin nyt ensimmäistä kertaa. 
 
Kyselyyn vastanneet huoltajat arvioivat iltapäivätoiminnan järjestämisen 
olevan hyvällä tasolla 4,5. Vastaajat olivat tyytyväisiä aukioloaikoihin (4,7)  
ja huoltajien mielestä lapset viihtyvät iltapäivätoiminnassa (4,3). Huoltajien 



mielestä lapsen turvallisuudesta huolehditaan hyvin (4,5) ja he olivat 
tyytyväisiä myös iltapäivätoimintaan liittyvien asioiden viestintään (4,5). 
 
Koulukuljetukset 
 
Koulukuljetuskyselyn osalta kyselyyn vastasi yhteensä 30 huoltajaa, joiden 
lapsi osallistuu koulukuljetukseen. Vuosi sitten vastaajien määrä oli 47. 
Vastaajien huollettavista yli puolet kulkee Linja-autoliikenne A. Tuomisen 
reiteillä ja loput Liikenne Jarmo Kyllösen, LT-Liikenteen ja Koiviston Auton 
reiteillä. Osa vastaajien huollettavista kulkee useammalla kuljetusreitillä.  
 
Huoltajien mielestä koulukuljetuksista tiedottaminen on hyvällä tasolla (4,3) 
ja viime vuoteen verrattuna tiedottaminen arvioitiin samalle tasolle. 
Koulukuljetusten reittivalintojen ja aikataulujen suunnittelulle annettiin 
hieman alhaisemmat arviot kuin viime vuonna (4,2 -> 4,0), mutta niitä 
pidettiin kuitenkin edelleen toimivina. Koulukuljetuksiin liittyvien ohjeiden ja 
lomakkaiden löydettävyyden huoltajat arvioivat alhaisemmalle tasolle viime 
vuoteen verrattuna (4,3 -> 3,9). Huoltajat arvioivat sivistystoimen hallinnon 
asiakaspalvelun koulukuljetusasioissa huonommaksi kuin vuosi sitten (4,4-
> 3,7). Huoltajien vastausten mukaan kuljettajien asiakaspalvelu oli hieman 
parantanut (4,2 -> 4,3).  
 
Koulukuljetusten turvallisuuteen liittyvien vastausten keskiarvo oli hieman 
laskenut (4,4 -> 4,3). Vastausten perusteella koulukuljetusten aikataulussa 
pysyminen oli jonkin verran parantunut (4,2 -> 4,3). Huoltajat olivat 
viimevuotiseen tapaan tyytyväisiä Säkylän kunnan koulukuljetusten 
järjestämiseen kokonaisuutena (4,1 -> 4,0). 

 
Kyselyjen yksikkökohtaisia vastauksia tullaan käsittelemään yksiköittäin. 
Yksikkökohtainen vastaajien hyvin pieni määrä on kuitenkin huomioitava 
vastauksia pohdittaessa. Saatujen palautteiden perusteella 
perusopetukseen, iltapäivätoimintaan ja koulukuljetuksiin liittyvää toimintaa 
kehitetään ja esiin nousseita ongelmakohtia pyritään ratkaisemaan.  
 
Perusopetuksen, iltapäivätoiminnan ja koulukuljetusten palautekyselyjen 
yhteenvedot sekä vertailu vuoden 2025 ja 2026 perusopetuksen 
vastausten välillä ovat esityslistan liitteenä. 
 
Palautetta esitellään tarkemmin kokouksessa. 

 
Lisätietoja Sivistysjohtaja Merja Ääri, puh. 044 732 8140 
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iltapäivätoiminnan ja koulukuljetusten palautekyselyjen tulokset 2026 ja 
vastausten vertailun 2025-2026. 
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